Miscellanea. 2, f. 8. v. *Expositio S. Augustini De secreto generationis domini nostri ihesu christi* etc. Inc. *Veni ad me et dicam tibi quemadmodum uirgo concepit*. Des. *Ita peperit, quemadmodum ante concepit*.

Cod. 466. Saec. XII, membran., mm. 230 × 144, ff. 77.

S. Augustini opera. 1, f. 1. De spiritu et anima usque ad v. *quem cerne re finis. Cui est gloria in secula seculorum amen*. (M. 40, 779-816, lin. 21 ab imo, append.). 2, f. 27 v. Regula «ad servos Dei» (M. 32, 1377-1384). 3, f. 31. Sermones ad fratres in eremo commorantes 1-4. 6-18. 26. 19-22. 5 (M. 40, 1235 sqq.). 4, f. 62. Soliloquiorum animae ad Deum liber (M. 40, 863-898, append.).

2, f. 85. *Incipiunt meditationes s. Augustini*. Constant ex variis excerptis, quorum praecipua sunt capp. 1. 16. 17. 24-26 Prologii s. Anselmi (M. 158. 225 sqq.), et ex libro de contritione cordis pseudo-Augustini (M. 40, 943-950). Primum excerptum ex cap. 1 Prologii. Ultimum des. *frigus, sulfur et ignis ardens*.

3, f. 93 v. S. Augustini? De quattuor virtutibus charitatis (M. 47, 1127-1134; vide etiam (M. 39, 1952-1957).

Cod. 467. Saec. XV in., membran., mm. 272 × 186, ff. 98 (+ f. 91^a librarii neglegentia omisso).

S. Augustini opera. 1, f. 1. De spiritu et anima usque ad cap. 33 inclusive (in ms. *Incipit libellus augustini de cognitione sui ipsius*. M. 40, 779-803). Praemittuntur, f. 1, capita, quorum 1 *Quid sit animus et qui sunt eius effectus. et XX De corporis compositione et sensum formatione*. 2, f. 15. *Confessio beati Augustini ad Deum*. Inc. *Audi domine deus meus. Confiteor crimina et delicta mea*. Des. *Cui est cum deo patre... equus honor per gloria in secula seculorum. Amen*. 3, f. 15 v. *Augustinus de bona uoluntate*. Inc. *Ecce o homo quod malum est*. Des. *donec intret gaudium domini sui. Ibi permansuri in eternum. Amen*.

Cod. 468. Saec. XV in., membran., mm. 232 × 170, ff. II. 48 (+ f. 47^a librarii oscitatione omisso).

S. Augustini opera complura. 1, f. 1. De continentia (M. 40, 349-372). 2, f. 11, De patientia (M. ibid., 610-626). 3, Sermones 1, f. 16 v, 351 (M. 33, 1535-1549). 2, f. 23. De Urbis excidio (M. 40, 716-724, append.), 3, f. 26, 37 (M. 38, 221-235), 4, f. 32 v, 71 (in ms. *liber de peccato in spiritum sanctum*. (M. 38, 445-467), 5, f. 42 v, 12 (M. 38, 100-106).

4, f. 46. De fide rerum quae non videntur (in ms... *rerum invisibilium*.

M. 40, 171-180. 5, f. 50. De praedestinatione et gratia (in ms... *de predestinatione diuina*. M. 45. 1665-1668, apcnd.). 6, f. 56. Sermo 4 (M. 38, 33-52).